
Denzingen, Ichenhausener Str.

854 Günzburg - Schneckenhofen - Kissendorf

854 Günzburg - Kissendorf - Weißenhorn

854 Weißenhorn - Kissendorf - Günzburg

859 Günzburg Stadtbus (Deffingen - Günzburg)

869 Leipheim/Günzburg - Hochwang/Wettenhausen

818 Legoland - Shuttle * Frühjahr- und Herbstsaison * gültig 06.04. - 07.07.2019 und

26.08.- 03.11.2019

818R Günzburg - Krumbach (Rufbus)

818 Günzburg - Krumbach gültig ab 09.12.2018

Montag - Freitag

Uhr Linie Richtung/Ankunft Steig
6.00 - 8.00

 6.54 2S 869 Kleinkötz, Waldsiedlung  6.59 - Kleinkötz, B16 Mitte  7.00 -
Ebersbach, Ort  7.05 - Deubach, Ellerbachstraße  7.09 -
Hochwang, Deub.Str./Schule  7.12; Hochwang, Im Tal  7.20

 7.13 2S 869 Kleinkötz, Waldsiedlung  7.16 - Kleinkötz, B16 Mitte  7.17 -
Hochwang, Deub.Str./Schule  7.20 - Deubach, Ellerbachstraße
7.23; Wettenhausen, St.-Th.-Gymn.  7.25

 7.16 2S 854 Wasserburg (Günz), Bahnhof  7.17 - Bubesheim, Gh Sonne
7.20 - Schneckenhofen, Drillstr.  7.24; Kissendorf, Schule

7.30

 7.54 2F 854 Günzburg, Krankenhausstr.  7.55; Günzburg, Am Stadtbach

7.58

 8.21 2l2 854 Günzburg, Krankenhausstr.  8.22; Günzburg, Am Stadtbach

8.25

 8.23 2t2 859 Deffingen, Kirche  8.28 - Denzingen, Ichenhausener Str.  8.32
- Günzburg, Krankenhausstr.  8.34 - Günzburg, Am Stadtbach
8.36; Günzburg, Bahnhof  8.40

9.00 - 11.00
 9.45 2LEG StB 818 Günzburg, Legoland Park  9.50; Günzburg, Legoland

Feriendorf  9.55

 9.45 2LEG 818 Günzburg, Legoland Park  9.50; Günzburg, Legoland

Feriendorf  9.55; 

10.51 2818 Deffingen, Linde 10.55 - Günzburg, Legoland Park 10.59 -
Kleinkötz, Waldsiedlung 11.02 - Kleinkötz, Schule 11.03 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 11.05 - Großkötz, Gh
Adler/Sparkasse 11.07 - Großkötz, Kurze Gasse/Raiffei. 11.09
- Kleinkötz, B16 Mitte 11.14 - Hochwang, Kirche 11.17 -
Ichenhausen, Friedhof 11.19; Ichenhausen, Marktplatz

11.21; 

10.52 2l2 854 Wasserburg (Günz), Bahnhof 10.55 - Bubesheim, Gh Sonne
10.58 - Schneckenhofen, Drillstr. 11.04 - Anhofen, Kirche
11.08 - Ettlishofen 11.10 - Silheim, Schulbushaltestelle 11.13 -
Silheim, Feuerwehrhaus 11.16; Kissendorf, Schule 11.20

11.07 2t2 859 Deffingen, Kirche 11.12 - Denzingen, Ichenhausener Str. 11.16
- Günzburg, Krankenhausstr. 11.18 - Günzburg, Am Stadtbach
11.20; Günzburg, Bahnhof 11.25

12.00 - 13.00
12.39 2S 818 Deffingen, Linde 12.40 - Kleinkötz, Waldsiedlung 12.42 -

Kleinkötz, B16 Mitte 12.43 - Ebersbach, Ort 12.44; Deubach,

Ellerbachstraße 12.47

12.48 2F 818 Deffingen, Linde 12.52 - Günzburg, Legoland Park 12.56 -
Kleinkötz, Waldsiedlung 12.59 - Kleinkötz, Schule 13.00 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 13.02 - Großkötz, Gh
Adler/Sparkasse 13.04 - Großkötz, Kurze Gasse/Raiffei. 13.06
- Kleinkötz, B16 Mitte 13.11 - Hochwang, Kirche 13.14 -
Ichenhausen, Friedhof 13.16 - Ichenhausen, Marktplatz 13.17 -
Ichenhausen, Fachklinik 13.18 - Heubelsburg, B16 13.20 -
Ellzee, B16 13.22 - Ellzee, Bahnhofswirtschaft 13.24 -
Behlingen, Waage 13.26 - Ried-Kammeltal, Behlinger Str.
13.28 - Naichen, Hauptstraße 13.30 - Langenhaslach,
Haselbrücke 13.32 - Neuburg (Kammel), Bahnhof 13.34 -
Hirschfelden, Hauptstraße 13.36 - Billenhausen, Hauptstraße
13.39; Krumbach, Bahnhof 13.45; 

Montag - Freitag

Uhr Linie Richtung/Ankunft Steig
12.51 2S 818 Deffingen, Linde 12.55 - Kleinkötz, Waldsiedlung 12.59 -

Kleinkötz, Schule 13.00 - Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 13.02
- Großkötz, Gh Adler/Sparkasse 13.04 - Großkötz, Kurze
Gasse/Raiffei. 13.06 - Kleinkötz, B16 Mitte 13.11 - Hochwang,
Kirche 13.14 - Ichenhausen, Friedhof 13.16 - Ichenhausen,
Marktplatz 13.17 - Ichenhausen, Fachklinik 13.18 -
Heubelsburg, B16 13.20 - Ellzee, B16 13.22 - Ellzee,
Bahnhofswirtschaft 13.24 - Behlingen, Waage 13.26 -
Ried-Kammeltal, Behlinger Str. 13.28 - Naichen, Hauptstraße
13.30 - Langenhaslach, Haselbrücke 13.32 - Neuburg
(Kammel), Bahnhof 13.34 - Hirschfelden, Hauptstraße 13.36 -
Billenhausen, Hauptstraße 13.39; Krumbach, Bahnhof 13.45;

13.04 2F 854 Wasserburg (Günz), Bahnhof 13.06 - Bubesheim, Gh Sonne
13.10 - Schneckenhofen, Drillstr. 13.15 - Emmenthal, Kreisstr.
13.17 - Anhofen, Kirche 13.20 - Kissendorf, Schule 13.23 -
Silheim, Schulbushaltestelle 13.26 - Silheim, Feuerwehrhaus
13.27; Ettlishofen 13.30

13.06 2S 854 Wasserburg (Günz), Bahnhof 13.08 - Bubesheim, Gh Sonne
13.10 - Schneckenhofen, Drillstr. 13.15 - Emmenthal, Kreisstr.
13.17 - Anhofen, Kirche 13.19; Kissendorf, Schule 13.22

13.42 2S 854 Günzburg, Krankenhausstr. 13.43 - Günzburg, Am Stadtbach
13.44; Günzburg, Bahnhof 13.45

13.59 2S 859 Deffingen, Kirche 14.04 - Denzingen, Ichenhausener Str. 14.08
- Günzburg, Krankenhausstr. 14.10; Günzburg, Am

Stadtbach 14.12

15.00 - 22.00
15.47 2pe 854 Wasserburg (Günz), Bahnhof 15.48 - Bubesheim, Gh Sonne

15.50 - Schneckenhofen, Drillstr. 15.55 - Emmenthal, Kreisstr.
15.56 - Anhofen, Kirche 15.58 - Ettlishofen 16.01 - Silheim,
Schulbushaltestelle 16.03 - Silheim, Feuerwehrhaus 16.04;
Kissendorf, Schule 16.08

15.50 2b2 818 Deffingen, Linde 15.52 - Kleinkötz, Waldsiedlung 15.56 -
Kleinkötz, Schule 15.57 - Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 15.58
- Großkötz, Gh Adler/Sparkasse 15.59 - Großkötz, Kurze
Gasse/Raiffei. 16.00 - Kleinkötz, B16 Mitte 16.03 - Ebersbach,
Ort 16.06 - Deubach, Ellerbachstraße 16.10 - Hochwang,
Kirche 16.12 - Ichenhausen, Friedhof 16.15; Ichenhausen,

Marktplatz 16.17

17.23 2Bs 818 Deffingen, Linde 17.26 - Günzburg, Legoland Park 17.27 -
Kleinkötz, Waldsiedlung 17.29 - Kleinkötz, Schule 17.30 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 17.32 - Großkötz, Gh
Adler/Sparkasse 17.34 - Großkötz, Kurze Gasse/Raiffei. 17.35
- Kleinkötz, B16 Mitte 17.38 - Ebersbach, Ort 17.40 - Deubach,
Ellerbachstraße 17.43 - Hochwang, Kirche 17.45 -
Ichenhausen, Friedhof 17.46; Ichenhausen, Marktplatz 17.48

17.27 2854 Wasserburg (Günz), Bahnhof 17.29 - Bubesheim, Gh Sonne
17.31 - Schneckenhofen, Drillstr. 17.36 - Emmenthal, Kreisstr.
17.37 - Anhofen, Kirche 17.39 - Kissendorf, Schule 17.42 -
Silheim, Schulbushaltestelle 17.44 - Silheim, Feuerwehrhaus
17.46; Ettlishofen 17.49

Nr. 2814 0 Abfahrtshst Denzingen, Ichenhausener Str. Typ C Blatt 1 Erstellungszeit: 22.04.2019 11.05.28 



Denzingen, Ichenhausener Str.

Montag - Freitag

Uhr Linie Richtung/Ankunft Steig
21.54 2a6 R9 818R Günzburg, Legoland Park 21.56 - Hochwang, Kirche 22.03 -

Ichenhausen, Friedhof 22.04 - Ichenhausen, Marktplatz 22.05 -
Ichenhausen, Fachklinik 22.06 - Heubelsburg, B16 22.07 -
Ellzee, B16 22.08 - Ellzee, Bahnhofswirtschaft 22.09 -
Behlingen, Kindergarten 22.11 - Ried-Kammeltal, Behlinger
Str. 22.13 - Naichen, Hauptstraße 22.15 - Langenhaslach,
Haselbrücke 22.17 - Neuburg (Kammel), Bahnhof 22.19 -
Hirschfelden, Hauptstraße 22.21 - Billenhausen, Hauptstraße
22.23; Krumbach, Bahnhof 22.25

21.54 2a5 R9 818R Deffingen, Linde 21.55 - Günzburg, Legoland Park 21.56 -
Kleinkötz, Waldsiedlung 21.57 - Kleinkötz, Schule 21.58 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 21.59 - Großkötz, Gh
Adler/Sparkasse 22.00 - Großkötz, Kurze Gasse/Raiffei. 22.01
- Kleinkötz, B16 Mitte 22.02 - Hochwang, Kirche 22.03 -
Ichenhausen, Friedhof 22.04 - Ichenhausen, Marktplatz 22.05 -
Ichenhausen, Fachklinik 22.06 - Heubelsburg, B16 22.07 -
Ellzee, B16 22.08 - Ellzee, Bahnhofswirtschaft 22.09 -
Behlingen, Kindergarten 22.11 - Ried-Kammeltal, Behlinger
Str. 22.13 - Naichen, Hauptstraße 22.15 - Langenhaslach,
Haselbrücke 22.17 - Neuburg (Kammel), Bahnhof 22.19 -
Hirschfelden, Hauptstraße 22.21 - Billenhausen, Hauptstraße
22.23; Krumbach, Bahnhof 22.25

22.54 2R9 818R Deffingen, Linde 22.55 - Günzburg, Legoland Park 22.56 -
Kleinkötz, Waldsiedlung 22.57 - Kleinkötz, Schule 22.58 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 22.59 - Großkötz, Gh
Adler/Sparkasse 23.00 - Großkötz, Kurze Gasse/Raiffei. 23.01
- Kleinkötz, B16 Mitte 23.02 - Hochwang, Kirche 23.03 -
Ichenhausen, Friedhof 23.04 - Ichenhausen, Marktplatz 23.05 -
Ichenhausen, Fachklinik 23.06 - Heubelsburg, B16 23.07 -
Ellzee, B16 23.08 - Ellzee, Bahnhofswirtschaft 23.09 -
Behlingen, Kindergarten 23.11 - Ried-Kammeltal, Behlinger
Str. 23.13 - Naichen, Hauptstraße 23.15 - Langenhaslach,
Haselbrücke 23.17 - Neuburg (Kammel), Bahnhof 23.19 -
Hirschfelden, Hauptstraße 23.21 - Billenhausen, Hauptstraße
23.23; Krumbach, Bahnhof 23.25

Samstag

Uhr Linie Richtung/Ankunft Steig
9.00 - 21.00

 9.06 2818 Deffingen, Linde  9.07 - Günzburg, Legoland Park  9.08 -
Kleinkötz, Waldsiedlung  9.09 - Kleinkötz, Schule  9.11 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO  9.13 - Kleinkötz, B16 Mitte
9.14 - Hochwang, Kirche  9.16 - Ichenhausen, Friedhof  9.19 -
Ichenhausen, Marktplatz  9.20 - Ichenhausen, Fachklinik  9.21
- Heubelsburg, B16  9.23 - Ellzee, B16  9.25 - Ellzee,
Bahnhofswirtschaft  9.26 - Behlingen, Waage  9.28 -
Ried-Kammeltal, Behlinger Str.  9.30 - Naichen, Hauptstraße
9.32 - Langenhaslach, Haselbrücke  9.34 - Neuburg (Kammel),
Bahnhof  9.36 - Hirschfelden, Hauptstraße  9.38 -
Billenhausen, Hauptstraße  9.41; Krumbach, Bahnhof  9.47

 9.45 2LEG StB 818 Günzburg, Legoland Park  9.50; Günzburg, Legoland

Feriendorf  9.55

 9.45 2LEG 818 Günzburg, Legoland Park  9.50; 

12.45 2818 Deffingen, Linde 12.46 - Günzburg, Legoland Park 12.47 -
Kleinkötz, Waldsiedlung 12.48 - Kleinkötz, Schule 12.50 -
Kleinkötz, Bahnhof/Fa. AL-KO 12.52 - Kleinkötz, B16 Mitte
12.53 - Hochwang, Kirche 12.55 - Ichenhausen, Friedhof 12.58
- Ichenhausen, Marktplatz 12.59 - Ichenhausen, Fachklinik
13.00 - Heubelsburg, B16 13.02 - Ellzee, B16 13.04 - Ellzee,
Bahnhofswirtschaft 13.05 - Behlingen, Waage 13.07 -
Ried-Kammeltal, Behlinger Str. 13.09 - Naichen, Hauptstraße
13.11 - Langenhaslach, Haselbrücke 13.13 - Neuburg
(Kammel), Bahnhof 13.15 - Hirschfelden, Hauptstraße 13.17 -
Billenhausen, Hauptstraße 13.20; Krumbach, Bahnhof 13.26

21.54 2R6 818R Günzburg, Legoland Park 21.56 - Hochwang, Kirche 22.03 -
Ichenhausen, Friedhof 22.04 - Ichenhausen, Marktplatz 22.05 -
Ichenhausen, Fachklinik 22.06 - Heubelsburg, B16 22.07 -
Ellzee, B16 22.08 - Ellzee, Bahnhofswirtschaft 22.09 -
Behlingen, Kindergarten 22.11 - Ried-Kammeltal, Behlinger
Str. 22.13 - Naichen, Hauptstraße 22.15 - Langenhaslach,
Haselbrücke 22.17 - Neuburg (Kammel), Bahnhof 22.19 -
Hirschfelden, Hauptstraße 22.21 - Billenhausen, Hauptstraße
22.23; Krumbach, Bahnhof 22.25

Sonn-/Feiertag

Uhr Linie Richtung/Ankunft Steig
9.00

 9.45 2LEG StB 818 Günzburg, Legoland Park  9.50; Günzburg, Legoland

Feriendorf  9.55

 9.45 2LEG 818 Günzburg, Legoland Park  9.50; 

0 82 21 / 2000-200
89312 Günzburg
Bahnhofplatz 7
Omnibus Bettighofer GmbH & Co. KG
Linien 854, 859:

0 82 23 / 96 09-0
89335 Ichenhausen
Alois-Probst-Straße 2
Probst Bus GmbH & Co. KG
Linie 869:

0 82 82 / 82 87 00
86381 Krumbach
Hans-Lingl-Str. 1
Verkehrsverbund Mittelschwaben GmbH
Linie 818R:

0 18 05 / 72 22 87
89231 Neu-Ulm
Böttgerstraße 3
Betrieb Neu-Ulm
RBA Regionalbus Augsburg GmbH
Linie 818:

F  = nur an schulfreien Tagen

LEG = während der Saison des Legolands (06.04. bis 03.11.2019)

S  = nur an Schultagen

a5  = nur Mo bis Do

a6  = nur freitags

b2  = nur montags bis donnerstags an Schultagen

l2  = nur dienstags an Schultagen

pe  = nur an Schultagen, nicht freitags

t2  = nur dienstags

 = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

Bs  = von Ulm kommend  Bubesheim, Gh Sonne ab 16.59h

R6  = Rufbus, Anmeldung vor 16 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

R9  = Rufbus, Anmeldung vor 19 Uhr, Online oder Tel. 08282/828700

StB  = fährt über Stadtbach 9:43, Krankenhausstr 9:44 und Ichenhauser Str 9:45 Uhr

Linie 854 Richtung Kissendorf, Schule | 854 Richtung Weißenhorn, Hauptplatz | 854 Richtung Günzburg,

Am Stadtbach | 859 Richtung Günzburg, Bahnhof: verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Linie 869 Richtung Hochwang, Im Tal: nicht am 24.12. und 31.12.

Linie 818 Richtung Günzburg, Legoland Feriendorf: Gruppen ab 10 Personen müssen sich mind. 10

Arbeitstage (Mo-Fr) vor Fahrtbeginn bei den Reisezentren der Deutschen Bahn AG anmelden!     (Entwurf

für Fahrplanheft, ggf.geringfügige Änderungen möglich)

Linie 818 Richtung Günzburg, Legoland Feriendorf: Achtung! Kurse mit besonderen

Verkehrsbeschränkungen bitte die Öffnungszeiten von Legoland (LLD) beachten! Siehe:

www.legoland.de/Besuch-planen/Offnungszeiten/

Linie 818R Richtung Krumbach, Bahnhof: 24.12. und 31.12. = Verkehr wie Samstag

Linie 818 Richtung Krumbach, Bahnhof: am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags -

15.08. kein Verkehr! Buß- und Bettag wie schulfreie Tage - Es gilt die bayrische Ferienordnung

Gültig von 09.12.2018 bis 14.12.2019     - ohne Gewähr -

VVM-Info Tel. 0 82 82 / 82 87 00

Einfach einscannen und wissen
wann der Bus kommt!
Fahrplanauskunft in Echtzeit

Ein Dienst vom  - Mehr
Infos unter www.vvm-online.de

Nr. 2814 0 Abfahrtshst Denzingen, Ichenhausener Str. Typ C Blatt 2 Erstellungszeit: 22.04.2019 11.05.28 


	Denzingen, Ichenhausener Str.
	
	Günzburg - Schneckenhofen - Kissendorf

	
	Günzburg - Kissendorf - Weißenhorn
	Weißenhorn - Kissendorf - Günzburg

	
	Günzburg Stadtbus (Deffingen - Günzburg)

	
	Leipheim/Günzburg - Hochwang/Wettenhausen

	
	Legoland - Shuttle * Frühjahr- und Herbstsaison * gültig 06.04. - 07.07.2019 und 26.08.- 03.11.2019

	
	Günzburg - Krumbach (Rufbus)

	
	Günzburg - Krumbach gültig ab 09.12.2018



